БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекумэтЕ
450101, 0фе, РеспубликаЙорто

ХАРАР

« 2 » август 20 23й. № 452

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_2 » августа яо 23г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 31 января 2023 года № 32

«О Порядке создания, хранения, использования и восполнения
резерва материальных ресурсов Республики Башкортостан

для ликвидации чрезвычайных ситуаций»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 31 января 2023 года № 32
«О Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва
материальных ресурсов Республики Башкортостан для ликвидации
чрезвычайных ситуаций».

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортостан
ОТДЕЛ

РЕГИСТРАЦИИ
А.Г. Назаров